
OBJEDNÁVKA

Odběratel: Datum vystavení:

Město Litovel 6.2.2020

nám. Přemysla Otakara 778 Vystavil:

784 01 Litovel ČR Habermann Vlastimil Ing.

IČ: 00299138 Telefon:

DIČ: CZ00299138

Bankovní spojení: E-mail:

č.účtu:

OBJEDNÁVKA č.: OBJ/0032/2020/ŠKS

Dodavatel:

Josef Šon

Uničovská 1278/17a

78401 Litovel

IČ: 68916574

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Dodací lhůta:

31.8.2020

CENA

Objednávám u Vás opravu sociálního zařízení v MŠ Kollárova (odloučeném pracovišti MŠ
Gemerská) dle Vaší cenové nabídky ze dne 31. 1. 2020, která je nedílnou součástí této
objednávky.
Termín: srpen 2020
Platba fakturou.
Dodavatel není plátcem DPH.

321810,00 CZK

Celkem s DPH 321810,00 CZK

Objednávku vystavil: Habermann Vlastimil Ing.

Objednatel si vyhrazuje právo uplatnit institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty podle § 109a
zákona č. 235/2004 Sb. zákona o dani z přidané hodnoty (ZDPH) v případě požadavku úhrady na bankovní účet, který
není zveřejněn podle § 96 odst.2 ZDPH a vůči nespolehlivým plátcům podle § 106a ZDPH.

Číslo nákupní objednávky musí být uvedeno na všech fakturách a ve veškeré korespondenci.

Faktury v elektronické podobě zasílejte na adresu e-podatelna@mestolitovel.cz nebo do dat. schránky (id:4rub4s3)

Žádáme o písemnou akceptaci objednávky bezprostředně po jejím obdržení.



31.1.2020

Cenová nabídka

Rekonstrukce sociálního zařízení - MŠ Kollárova-Litovel

Prováděné práce : - demontáž stávajícího zařízení 11 500.- Kč

- odstranění obkladů a dlažby 8 400.- Kč

- vybourání stávajícího rozdělení 16 150.- Kč

- demontáž a montáž vodovodu, kanalizace a topení 135 350.- Kč

- betonáž podlahy (nivelace) 9 750.-Kč

- vyzdívka příček a rozdělení 12 800.-Kč

- oprava omítek 16 950.-Kč

- el. instalace 6 500.-Kč

- pokládka obkladů a dlažby 56 200.-Kč

- výmalba soc. zařízení 8 360.-Kč

- kompletace soc. zařízení 15 700.-Kč

- odvoz stavební sutě a zařízení 18 900.-Kč

- úklid 5 250.-Kč

Cena za prováděné práce včetně materiálu - 321 810,- Kč

Kontakt: Josef Šon, Uničovská 1278, Litovel 784 01

IČO: 68916574

Mobil:

1


